
保護者各位 

 

【重要なお知らせ：年間スクール回数の変更について】 

 

OSK スポーツクラブ総社 

支配人 松重 鉄平 

いつも OSK スポーツクラブ総社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

また日頃よりスクールの運営に多大なるご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

この度、弊社では、より充実したサービスを提供するために、2025 年度より一部スクール

の年間のスクール回数を【48 週制から 44 週制】へ変更させていただくこととなりました。 

添付のスクールカレンダーと合わせて、ご確認ください。 

 

【変更内容】 

 変更前：年間 48 週  変更後：年間 44 週 

 変更適用開始日：2025 年 1 月 1 日 

 対象スクール：スイミングスクール・体育スクール・ダンスジムスクール 

 移行に伴うスクール休み 

       ①１月 １週目 

       ②４月 １週目 

       ③５月 １週目 

       ④８月 お盆期間 

⑤ 毎月 29 日～月末 

 振替： 1・4・5・8 月については、練習及びテスト週を含めて 3 週のため、各 1 週

分を翌々月末日までに振替ができます。（例：1 月の 1 週分は 3 月末日まで有効） 

年間のスクール回数はこれまで通り 48 週分となります。 

ベビークラス・ベビープラス・（総社：育成フリーコース）をご利用のお客様は、

44 週制の開催日の中で月内は何回でもご参加いただけます。 

【会費について】 

会費の変更はございません。 

 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、より良い環境を整え、これまで以上のサービスを

ご提供することで、お預かりするお子様の健やかな成長に寄与できるよう努めてまいる所

存でございます。何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

ご不明点やご質問がございましたら、いつでもお気軽にお問い合わせください。 

今後とも OSK スポーツクラブ総社をどうぞよろしくお願い申し上げます。 


